
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Planta Baja_Puerta 2

Superficies aproximadas

Superficie construida 62,48 m²
Superficie Patio 11,12 m²
Superficie útil 52,65 m²

N

INSULAE       
BARCELONA SL

PROMOCIÓN :

CORNELLÁ CENTRE

ESCALA GRÁFICA : VIVIENDA :

BAJO DERECHA
SITUACIÓN :

CARRER CINEMA BEL, 9-11

NOTA: Este documento , tanto su parte grá�ca como los 
datos referidos a super�cies, tienen carácter orientativo, sin 
perjuicio de la información más exacta contenida en la 
documentación técnica del edi�cio.  El gra�smo de 
mobiliario es a modo indicativo de la capacidad de los 
espacios.


